В  Департамент Управления Имуществом на территории Советского района

Начальнику подразделения Петрову П. П.

Нижегородская обл., ,
Советский район,  ул .Советская. д.3

ЗАЯВЛЕНИЕ
от Иванова Ивана Ивановича, паспорт гражданина РФ 2580 № 1258634798, выдан ОВД Лысковского района Нижегородской области 11.01.2001г., зарегистрирован по адресу: Нижегородская обл., Советский район, ул.Советская. д.100, кв.11, тел. 8 902 902 02
Место нахождения нежилого помещения: Нижегородская обл., Советский район, ул.Мичурина. д.61, оф.1, 8 подъезд, 1 этаж

Собственник  нежилого помещения: Иванов Иван Иванович

Прошу разрешить перевод нежилого помещения в жилое с последующей перепланировкой.
К заявлению прилагаются следующие документы:

1) Свидетельство о праве собственности на 2 листах;
2) технический паспорт переводимого помещения (подлинник) на 10 листах;

3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение (копия) на 1 листе;
4) проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использование в качестве нежилого помещения) (подлинник) на 12 листах;

Подписи лиц, подавших заявление:

08.11.2010 г. ___________________ _И.И.Иванов__

       (дата)           (подпись заявителя) (расшифровка подписи заявителя)